Муниципальное дошкольное образовательное
                                                      учреждение детский сад № 8 « Радуга»

                                                  ПРИКАЗ

04.02.2014 № 10-од

 «О создании рабочей группы
по введению федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного
образования в образовательный процесс ДОО»

На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 26.07.2013 г. № 1619 «О подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования» и в целях организации эффективного введения в действие ФГОС ДО в образовательный процесс ДОО

приказываю:

1. Утвердить рабочую группу по обеспечению введения ФГОС ДО в образовательный процесс ДОО в составе:
- председатель – Смирнова А.Ю., заведующий ДОУ
- секретарь – Теркина Н.Ю., воспитатель
Члены рабочей группы:
- Шметрова Е.А.- воспитатель
2. Разработать модель введения ФГОС ДО на уровне ДОО в срок до 25.01.2014 г.
3. Довести до сведения педагогических работников ДОО настоящую модель в срок до 01.02.2014 г.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

                                                          Заведующий_________А.Ю.Смирнова